
新型コロナウイルスに関する対応について 

 

2020.6.17 

 

平素はサロンド フルベールのサロンをご利用いただきありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について、下記の通りご案内させて頂きます。 

 

営業について 

緊急事態宣言の解除を受け、新型コロナウイルスの感染防止対策が整いました店舗より 

フェイシャルサービスを順次再開させていただいております。 

サービスのご提供にあたり、サロンにおける衛生管理の強化や販売員の体調管理など、新型

コロナウイルス感染予防に細心の注意を払った上で実施してまいります。 

お客さまにおかれましては、ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、店舗の再開状況につきましては、お手数ですが各店舗に直接お問い合わせください。 

 

 

感染予防策について 

フェイシャルサービス実施のサロンにおいては、お客さまならびに販売員の健康と安全を 

守るため、以下の対応を徹底しております。 

 

＜サロン・販売員の対応＞ 

・サロンでの手指消毒を徹底します 

・接客時にマスクを着用して対応します 

・サロン清掃（フェイシャル機器、使用部品・共有部のアルコール清掃）を徹底します 

 

 

体調不良・発熱等の症状がある場合は事前にご連絡の上、来店をお控えください。 

回復されてからご来店いただきますようお願い申し上げます。 

 

何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

2020 年 6 月 17 日 

株式会社 クラブコスメチックス サロンドフルベール 


